
Am , den

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

Uhr Begrüssung durch die Turnierleitung

II. Spielplan
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III. Abschlußtabelle

:

:

:

:

:

:

Ergebnis

14:00

3

4 15:00

FC Aich

FC Phönix München

Nr.

1

6

Beginn Spielpaarung

14:00 FC Phönix München

15:40

SpVgg Markt Schwabener Au 

1 02:0018:00

15

11

12

13

14

7

8

9

10

2

0

14:40

015:20

0

2

0

17:00 1

16:40 SpVgg Feldmoching

FC Phönix München

3TV 1865 Kraiburg SpVgg Feldmoching

2

16:20 2

16:00 FC Aich

SpVgg Markt Schwabener Au 

118:00 SpVgg Feldmoching FC Phönix München

017:20 SpVgg Feldmoching SpVgg Markt Schwabener Au 

017:40 ESV München Ost FC Aich

18:40 SpVgg Markt Schwabener Au 

0

0

Abschlußtabelle

ESV München Ost

Sp. Pkt. Tore Diff.

FC Aich18:20 TV 1865 Kraiburg

6.

FC Aich 5 2 05.

SpVgg Markt Schwabener Au 

Gruppeneinteilung
1.
2.
3.

ESV München Ost

FC Phönix München

TV 1865 Kraiburg

ESV München Ost

TV 1865 Kraiburg

1.

2.

SpVgg Feldmoching 5

FC Phönix München 5

3.

4.

FC Phönix München
Sommerturnier 2016

Fußball Feldturnier für B - Jugend - Mannschaften(Jg. 1999/00)

2 14:20

SpVgg Markt Schwabener Au 

6.

FC Phönix München
SpVgg Markt Schwabener Au 
ESV München Ost
TV 1865 Kraiburg
FC Aich5.
SpVgg Feldmoching

4.

TV 1865 Kraiburg

SpVgg Feldmoching

ESV München Ost

FC Aich

13:45

5

Samstag 09.07.2016

in der Langkofelstr.3, 81671 München

TV 1865 Kraiburg 5

ESV München Ost 5

12 12 4 8

15 12 2 10

6 -6 

9 8 8 0

-6 

5 2 0 6 -6 

6

2 0
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